



Shin Concept ApS

Bakkevænget 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 25 51 41 65

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Jakob Shin Søndergaard

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Shin Concept ApS Bakkevænget 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 25 51 41 65 Stiftet: 10. december 2013 Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025
Direktion	Jakob Shin Søndergaard, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
Bankforbindelse	DANSKE BANK A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

Note	1/9 2024 - 31/8 2025 kr.	1/1 2024 - 31/8 2024 t.kr.
Driftsresultat	-6.564	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.887	278
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.099	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.359</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	8.063	271
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>8.063</u>	<u>271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.063</u>	<u>271</u>
Disponeret i alt	<u>8.063</u>	<u>271</u>

**Balance 31. august**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>441.269</u>	<u>438</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>441.269</u>	<u>438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>441.269</u>	<u>438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.608.547	1.203
	Andre tilgodehavender	<u>6</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.608.553</u>	<u>1.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.278</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.610.831</u>	<u>1.206</u>
	Aktiver i alt	<u>2.052.100</u>	<u>1.644</u>

**Balance 31. august**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>81.385</u>	<u>73</u>
Egenkapital i alt	<u>161.385</u>	<u>153</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	4
Anden gæld	<u>1.886.840</u>	<u>1.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.715</u>	<u>1.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.715</u>	<u>1.491</u>
Passiver i alt	<u>2.052.100</u>	<u>1.644</u>

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-197.520	-117.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.842	270.842
Egenkapital 1. september 2024	80.000	73.322	153.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.063	8.063
	80.000	81.385	161.385

**Noter**

	1/9 2024 - 31/8 2025 kr.	1/1 2024 - 31/8 2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.359</u>	<u>30</u>
	<u>68.359</u>	<u>30</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2024	200.001	40
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160</u>
Kostpris 31. august 2025	<u>200.001</u>	<u>200</u>
Opskrivninger 1. september 2024	261.238	-40
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>25.744</u>	<u>301</u>
Opskrivninger 31. august 2025	<u>286.982</u>	<u>261</u>
Afskrivninger på goodwill 1. september 2024	-22.857	-23
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-22.857</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. august 2025	<u>-45.714</u>	<u>-23</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	<u>441.269</u>	<u>438</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>160</u>



Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs

Selskabet hæfter fra og med 30. November 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte